
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖ АВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМ ІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З

OS’- J'P' м . Кривий Ріг

Про організацію та проведення виборів 
ректора Державного університету 
економіки і технологій

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014р. 
№ 15 56-VII, «Методичних рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та 
порядку обрання керівника закладу вищої освіти», затверджених Постановою 
Кабінету Міністрів України від 05.12.2014 р. № 726 «Деякі питання реалізації 
статті 42 Закону України «Про вищу освіту», на виконання наказу Міністерства 
освіти і науки України від 07.11.2024р. № 356-к24 «Про оголошення конкурсу на 
заміщення посади ректора Державного університету економіки і технологій», з метою 
належної організації та проведення виборів ректора Державного університету 
економіки і технологій 05 лютого 2025 року (далі — Університет),

НАКАЗУЮ:
1. Створити організаційний комітет з проведення виборів ректора 

Університету (далі -  Організаційний комітет).
2. Визначити персональний склад Організаційного комітету з проведення 

виборів ректора Університету (додаток 1).
3. Для організації голосування на виборах ректора Університету 

створити Виборчу комісію з проведення виборів ректора Університету (далі -  
Виборча комісія), що має статус головної виборчої комісії.

4. Визначити персональний склад Виборчої комісії з проведення 
виборів ректора Університету (додаток 2).

5. Організаційному комітету та Виборчій комісії забезпечити:
5.1 .Обрання на першому засіданні зі свого складу голову, заступника 

(заступників) голови та секретаря.
5.2. Дотримання вимог Закону України «Про вищу освіту», 

Методичних рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та порядку 
обрання керівника закладу вищої освіти, затверджених Постановою кабінету 
Міністрів України від 05 грудня 2014 року № 726 та Статуту університету.

5.3. Вжити всіх необхідних та невідкладних заходів щодо вирішення 
організаційних та інших питань для проведення виборі ректора Університету.



6. Організаційному комітету з метою організації та проведення 
виборів ректора Університету:

6.1. В термін не пізніше 28 листопада 2024р. розробити та подати для 
погодження профспілковим організаціям Державного університету економіки 
і технологій та для затвердження Вченою радою Університету відповідні 
нормативні акти з питань підготовки та проведення виборів.

6.2. До 03 січня 2025 року встановити для структурних підрозділів 
(груп структурних підрозділів) квоти обрання представників , які матимуть 
право брати участь у виборах ректора з числа штатних працівників, що не є 
науковими, науково-педагогічними та педагогічними працівниками.

6.3. До 03 січня 2025 року встановити квоти обрання представників, 
які матимуть право брати участь у виборах ректора, від здобувачів освіти 
Університету та відокремлених структурних підрозділів, в яких утворюються 
виборчі дільниці.

6.4. До 27 січня 2025 року скласти та подати до виборчої комісії 
загальний список осіб, які мають право брати участь у виборах ректора 
Університету.

'6.5. Після отримання письмового повідомлення Міністерства освіти і 
науки України про перелік претендентів на посаду ректора Університету 
розмістити виборчі програми претендентів на офіційному веб-сайті 
Університету.

7. Начальнику відділу кадрів Університету (О. ГОРОБЄИ), в.о. 
директора Відокремленого структурного підрозділу «Криворізький фаховий 
коледж Державного університету економіки і технологій» 
(А. МАКСИМОВА) та в.о. директора Відокремленого структурного 
підрозділу «Технологічний фаховий коледж Державного університету 
економіки і технологій» (В. МАКАРЕНКО) до 26 грудня 2024 р. скласти і 
передати до Організаційного комітету:

- алфавітні списки штатних (за основним місцем роботи) науково- 
педагогічних, наукових та педагогічних працівників за підрозділами (із 
зазначенням ШП працівника, посади, структурного підрозділу);

- алфавітні списки штатних (за основним місцем роботи) працівників, 
які не є науковими, науково-педагогічними, педагогічними працівниками (із 
зазначенням ШП працівника, посади, структурного підрозділу).

8. Встановити 20 січня 2025 року кінцевим строком обрання 
представників для участі у виборах з числа інших штатних працівників 
Університету, які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними 
працівниками, а також виборних представників з числа здобувачів освіти.

9. Керівнику центру студентських комунікацій (К. ЛОЗІВЕЦЬ), 
керівникам відокремлених структурних підрозділів Університету 
(А. МАКСИМОВА, В. МАКАРЕНКО) скласти та передати до Організаційного 
комітету до 26 грудня 2024 року списки здобувачів освіти очної (денної) 
форми навчання (із зазначенням ПІП студента, структурного підрозділу) 
окремо за факультетом, інститутом та коледжами в алфавітному порядку.

ІО.Проректору з інфраструктури та розвитку (Г. КОЧУЄВСЬКИИ):
10.1. Визначити приміщення для роботи Організаційного комітету та 

Виборчої комісії, оснастити їх меблями, сейфами, засобами зв’язку, 
оргтехнікою тощо.



10.2. Забезпечити кабінами та скриньками для голосування приміщення 
для проведення таємного голосування з виборів представників від студентів та 
працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та педагогічними 
працівниками.

10.3. Забезпечити виборчу дільницю, де відбуватимуться вибори 
ректора кабінами та скриньками для голосування, оргтехнікою та засобами 
зв’язку, обладнанням для відео-нагляду тощо.

11. В.о. директора Відокремленого структурного підрозділу 
«Криворізький фаховий коледж Державного університету економіки і 
технологій» (А. МАКСИМОВА) та в. о. директора Відокремленого 
структурного підрозділу «Технологічний фаховий коледж Державного 
університету економіки і технологій» (В. МАКАРЕНКО), у яких утворюються 
виборчі дільниці, забезпечити належні умови для роботи дільничних виборчих 
комісій та проведення голосування.

12. Центру цифрової трансформації Університету (А. КЕРЖЕНЦЕВ):
12.1. Створити на офіційному веб-сайті Університету сторінку «Вибори

ректора 2025» та організувати розміщення відповідної інформації від 
Організаційного комітету, Виборчої комісії.

В.о. ректора

13. Контроль за виконаї

Проект наказу вносить: 
Начальник відділу кадрів Оксана ГОРОБЄИ

ПОГОДЖЕНО:
Проректор з інфраструктури 
та розвитку Геннадій КОЧУЄВСЬКИЙ

Проректор з наукової роботи 
та міжнародних зв’язків Сергій ГУШКО

Начальник юридичного відділу Олена СЛІСАРЕНКО

Уповноважена особа з питань виявлен 
та запобігання корупції / ініслав ТУЗОВ

Голова ПО ДУЕТ ППО ПМГУ 
ПАТ «АМКР» Наталія СУСЛО

Голова ППО ПОН ДУЕТ Ольга КОНДРАТЮК

Голова РСС Данило НОСУР



Додаток 1
до наказу від D S  'f'f ckO^-fJ № З !Ч  Jh /Т р

Персональний склад організаційного комітету 
з проведення виборів ректора 

Державного університету економіки і технологій

п/н Прізвище, ім’я, по батькові Посада, підрозділ
1. Астаф’єв Олександр 

Юлійович
Завідувач аспірантури, відділ аспірантури

2. Горностаєв Юрій 
Вячеславович

Заступник директора з навчально-виховної 
роботи, ВСП «Технологічний фаховий 
коледж Державного університету 
економіки і технологій»

3. Г оробей Оксана Василівна Начальник, відділ кадрів
4. Іванюк Ніна Вікторівна Асистент, кафедра права
5. Кондратюк Ольга 

Михайлівна
Доцент, кафедра фінансів і бухгалтерського 
обліку, голова ППО ПОН ДУЕТ

6. Кочуєвський Геннадій 
Олексійович

Проректор з інфраструктури та розвитку, 
ректорат

7. Орлов Валентин 
Валентинович

Проректор з науково-педагогічної та 
навчальної роботи, ректорат

8. Подкопаєв Олег 
Миколайович

В.о. директора, Навчально-науковий 
інститут економіки та бізнес-освіти

9. Слюсаренко Катерина 
Володимирівна

Доцент, кафедра міжнародних відносин

10. Старовірець Олексій 
Павлович

Здобувач освіти першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти спеціальності 075 
Маркетинг, Навчально-науковий інститут 
економіки та бізнес-освіти

11. Супрун Анатолій 
Анатолійович

В.о. декана, факультет інформаційних 
технологій

12. Сусло Наталія Валеріївна В.о. директора, навчально-науковий 
технологічний інститут, Голова ПО ДУЕТ 
ППО ПМГУ ПАТ «АМКР»

13. Чирков Сергій Васильович , Юрисконсульт І категорії, юридичний
ВІДДІЛ

14. Шиповський Кирило 
Михайлович

Здобувач освіти першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти спеціальності 141 
Електроенергетика, електротехніка, 
електромеханіка, Навчально-науковий 
технологічний інститут

15. Шмиголь Оксана 
Володимирівна

Викладач комерційних дисциплін, ВСП 
«Криворізький фаховий коледж 
Державного університету економіки і 
технологій»



Додаток 2 і .
До наказу від Cbf. f t  <£OyUf № Z W j K f t p

Персональний склад виборчої комісії 
з проведення виборів ректора 

Державного університету економіки і технологій

п/н Прізвище, ім’я, по батькові Посада, підрозділ
1. Гіоргадзе Ілія Гійович Вихователь, гуртожиток, ВСП 

«Технологічний фаховий коледж 
Державного університету економіки і 
технологій»

2. Дутчак Руслан Романович В.о. директора, навчально-науковий 
юридичний інститут

3. Єгорова Ірина Г еннадіївна Доцент, кафедра міжнародних 
відносин

4. Заіка Тетяна Миколаївна Провідний фахівець, підготовче 
відділення

5. Керженцев Артем Вікторович Адміністратор систем, центр цифрової 
трансформації

6. Кобець Дар’я Миколаївна Фахівець, центр кар’єрного та 
професійного розвитку

7. Кравчук Микита Дмитрович Лаборант, Науково-навчальна 
лабораторія комп'ютерних технологій 
факультету інформаційних технологій

8. Кучеренко Богдана 
Олександрівна

Здобувач освіти першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти 
спеціальності 121 Інженерія 
програмного забезпечення, Факультет 
інформаційних технологій

9. Лозівець Катерина Сергіївна Завідувач, центр студентських 
комунікацій

10. Любченко Олена Леонідівна Провідний фахівець, господарчий 
відділ

11. Маєр Юлія Володимирівна Доцент, кафедра психології
12. Романенко Юлія Олексіївна, Бухгалтер, відділ бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності
13. Столяр Олена Миколаївна Фахівець, господарчий відділ
14. Чупринов Євген Валерійович Доцент, кафедра металургійних 

технологій
15. Янченко Мирослав Дмитрович Здобувач освіти першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти 
спеціальності 121 Інженерія 
програмного забезпечення, Факультет 
інформаційних технологій


